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Höj det socioekonomiska stödet för en mer likvärdig skola - 
svar på motion väckt av Nujin Alacabek (V) och Konrad 
Hylten (V)

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 18 
september 2019, avslås motionen.

Sammanfattning
I en motion väckt i kommunfullmäktige av Nujin Alacabek (V) och Konrad Hyltén 
(V) yrkas att barn- och utbildningsförvaltningen får i uppdrag att ta fram en plan för 
att på ett smidigt sätt kunna genomföra en höjning av det socioekonomiska stödet för 
en likvärdig skola.
 
Motionen har gått på remiss till grundskolenämnden. Av nämndens remissvar 
framgår att man redan idag omfördelar delar av den ram som tilldelats nämnden 
utifrån en socioekonomisk viktning där ett antal relevanta faktorer styr fördelningen 
av resurser. Faktorerna ifråga är vårdnadshavares utbildningsbakgrund, andel elever 
som invandrat för mindre än fyra år sedan och andelen pojkar och där 
vårdnadshavarens utbildningsbakgrund är den faktor som väger tyngst i viktningen.
 
I nämndens yttrande slår man även fast att om ytterligare medel av nämndens 
samlade budgetram omfördelas utifrån en socioekonomisk viktning skulle det 
innebära att vissa skolor får svåra ekonomiska förutsättningar.
 
Kommunstyrelsens förvaltning instämmer i motionärernas åsikt att det finns goda 
skäl för att få en likvärdig skola att en fördelning av resurser som tar hänsyn till 
kommunens socioekonomiska struktur tillämpas. Men då grundskolenämnden redan 
tillämpar en socioekonomisk viktning med relevanta faktorer och ytterligare 
omfördelning av resurser skulle äventyra vissa skolors verksamhet föreslår 
kommunstyrelsens förvaltning att motionen avslås. 

Överläggning
I ärendet yttrar sig Britt Björneke (V), Sara Heelge Vikmång (S) och Anders Lönroth 
(MP).
 
Britt Björneke (V) yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå kommunfullmäktige att 
bifalla motionen.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag 
mot bifall till Britt Björnekes (V) yrkande. Ordförande finner härvid att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Reservationer
Britt Björneke (V) reserverar sig mot beslutet, se bilaga 4.1 till detta protokoll.

Protokollsanteckningar
Sara Heelge Vikmång (S) och Anders Lönroth (MP) anmäler en gemensam 
protokollsanteckning, se bilaga 4.2 till detta protokoll.
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